Medobcinsko prvenstvo v krosu 2025

Skofja Loka, 9.10.2025
Razvrstitev po kategorijah

v v

Kategorija: Uéenci OSPP

1 663 Jelovéan Tim 0S Jela Janetica 05:01.9
2 661 Demgar Jan 0S Jela Janetica 05:26.3
3 669 Lesjak Dominik 08 Jela Janetita 05:31.1
4 664 Kaijtazovi¢ Maid 08 Jela Janetita 05:33.0
5 665 Kristan Buh Luka 0S Jela Janesica 05:50.3
6 659 Bytyqi Ermis 0S Jela Janetica 05:51.3
7 674 Derempeti¢ David 0S Jela Janetica 06:00.4
8 667 Cernigoj Svit 08 Jela Janetita 06:04.4
9 673 Gradi$ar Jakob 05 Jela Janetica 06:16.7
10 660 Brenkus Tim 08 Jela Jane¥ita 06:17.7
11 662 Draksler Erik 05 Jela Janetica 06:21.5
12 670 Krasnigi Andi 0S Jela Janezica 06:25.8
13 666 Andoljéek Mark 0S Jela Janetita 06:32.8
14 671 Erzen Istenic Dejan 0S Jela Janezica 08:44.9
15 672 Tadi¢ Aleksander 0S Jela Janetica 08:46.6
16 668 Limaj Ideal 08 Jela Janegita 09:03.3
658 Ikanovi¢ Mujo 0S Jela Janetita DNS

Stran 1 od 15

) mifitori



Uvr. St. Stev. Priimek

Kategorija: Uéenke OSPP

10

11

12

13

677
679
678
681
688
682
684
689
686
687
683
690
685
691
693
692
680

Bevk
Kalan
Jelovcan
Smajukovi¢
Stanonik
Jusi¢
Kajtazovi¢
Novak
Ferlin
Nastran
Jusufagic¢
Thaler
Gantar
Jusié¢
Dedic¢
Fortin

Mladenovi¢

Pia
Taja
Nika
Ajna
Julija
Minela
Maida
Spela
Neja
Vesna
Sarah
Spela
Eva
Naja
Kaja
Klara

Helena

0S5 Jela Janevica
05 Jela Janevica
0S Jela Janetica
05 Jela Janeyita
0S Jela Janetica
0S Jela Janeyica
05 Jela Janetica
05 Jela Janetica
0S Jela Janetita
0S Jela Janetica
0S Jela Janesica
0S Jela Janesica
08 Jela Janezica
08S Jela Janezica
0S Jela Janetita
0S5 Jela Janetica

08 Jela Janegita

) mifitori

06:37.5
06:40.7
06:42.3
07:02.6
07:31.8
07:32.7
07:34.4
07:45.4
07:49.2
08:38.1
10:12.6
10:21.4
10:59.7
DNS

DNS

DNS

DNS

Stran 2 od 15



Uvr. St.Stev. Priimek
Kategorija: Ucenci letnik 2015 800m

1 506
2 507
3 508
4 509
5 510
6 512

511

Kozin
Krasniqi
Podviz
Godec
Jerovsek
Epih

Zgaga

Ime

Azbe
Ledijon
Lovro
Jus
Kristof
Lev

Erik

0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

e\ mikron

03:19.1
03:26.1
03:30.2
03:35.8
03:38.4
03:42.1
DNS

Stran 3 od 15



Uvr. St.Stev. Priimek
Kategorija: Ucenke letnik 2015 800m

1 515
2 516
3 520
4 522
5 521
6 523
519
517
524
518

Vidmar
Krizaj
Svoljsak
Triller
Svoljsak
Triller
Zadnikar
Kusar
Ipavec

Rugelj

Ime

Julija
Zala
Maja
Lara
Ajda
Pia
Brina
Zana
Neza

Ana

0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0s$ Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

) mifitori

03:43.0
03:47.5
03:50.9
03:57.6
04:03.6
04:24.0
DNS
DNS
DNS

DNS

Stran 4 od 15



Uvr. St. Stev. Priimek

Ime

Kategorija: Ucenci letnik 2014

10

11

12

13

14

15

16

537
527
541
536
538
528
529
530
531
540
539
532
542
534
543
535
533

Homec
Karlin
Bericic
Jezersek
Justin
Ribari¢
Megusar
Megusar
Porenta
Pisk
Stanonik
Stibelj
Kokalj
Frelih
Kozuh
Bernik

Nagli¢

Gal

Jurij

Tevz
Martin
Oton
Mark
David Jan
Marcel Leon
Jure
Peter

Erik
Benjamin
Zak
Samo
Nejc

Tim

Ziga

0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0s Ivana Groharja

0S Skofja Loka - Mesto

0S Ivana Tav¢arja Gorenja vas
0S Poljane

0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

0s$ Ivana Groharja

0S Poljane

0S Poljane

0$ Ivana Groharja

08 Skofja Loka - Mesto

0s Ivana Groharja

08 Skofja Loka - Mesto

0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

) mifitori

04:55.8
04:56.6
04:58.4
05:00.1
05:05.8
05:12.2
05:18.5
05:20.9
05:21.9
05:26.0
05:30.2
05:32.5
05:38.8
05:43.6
05:47.4
05:59.1

DNS

Stran 5 od 15



Uvr. St, Stev, Priimek
Kategorija: Ucenke letnik 2014

10

11

12

13

14

15

16

557
561
546
564
554
555
551
548
560
550
549
562
552
547
559
558
556
553

Miklavcic

Cvikl Pokorn
Strojan

Bregar

Tréek

Kumer

Taler Kokelj
Boznar

Bregar

Kalan
Kocijanci¢
Osovnikar Braci¢
Strazar
Megusar
Pisanec Ropret
Bozek Posedi
Vidovic¢

Smid

Ime

Alenka
Pina
Ana
Laura
Sara
Ula
Tjasa
Julija
Lana
Neza
Ema
Ziva
Mojca
Marija Zala
Lara
Zoja
Tamaris

Katja

0S Poljane

08 Skofja Loka - Mesto

0s Ivana Groharja

0S Skofja Loka - Mesto

0S Ivana Tav¢arja Gorenja vas
0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

0S Skofja Loka - Mesto

0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

0S Skofja Loka - Mesto

0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

08 Skofja Loka - Mesto

0S Skofja Loka - Mesto

0S Ivana TavCarja Gorenja vas

0s Ivana Groharja

) mifitori

05:17.3
05:21.8
05:22.3
05:27.3
05:28.6
05:36.4
05:51.2
05:52.9
05:57.3
06:01.0
06:05.5
06:15.8
06:22.4
06:23.1
06:26.7
06:36.6
DNS

DNS

Stran 6 od 15



Uvr. St, Stev, Priimek
Kategorija: Ucenci letnik 2013

10

11

12

13

14

15

16

17

18

567
592
587
573
578
576
570
569
582
574
593
589
577
588
575
579
580
591
590
568
586
572
581

571

Kralj Nik
Leban
Dolenc
PSunder
Rupnik
Potocnik
Bergant
Pustavrh
Pivk
Pavsic
Peternel
Kriznar
Peternel
Dolenec
Tréek
Homec
Sifrar
Mohori¢ Peternelj
Dolinar
Sprajcar
Pisk
Fazli¢
Erzen

Sajovic

Ime

Nik
Peter
Urh
Benjamin
Erazem
Andraz
Matic
Nik

Maj
Matevz
Jakob
Jakob
David
Mark
Zan
Ziga
Filip
Urban
Erazem
Andraz
Blaz
Emrah
Aljaz

Jakob

0s Ivana Groharja

08 Skofja Loka - Mesto

0S Poljane

0S Ivana Tav¢arja Gorenja vas
0S Ivana Tav¢arja Gorenja vas
0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

0S Poljane

0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0S Skofja Loka - Mesto

0S Skofja Loka - Mesto

08 Ivana Tav¢arja Gorenja vas
08 Skofja Loka - Mesto

0S Ivana Tav¢arja Gorenja vas
0S Ivana TavCarja Gorenja vas
0S Ivana TavCarja Gorenja vas
0S Skofja Loka - Mesto

0S Skofja Loka - Mesto

0s Ivana Groharja

0S Poljane

0s Ivana Groharja

0S Ivana Tavarja Gorenja vas

0s Ivana Groharja

) mifitori

04:41.0
04:42.0
04:44.2
04:57.6
04:59.2
05:02.0
05:03.3
05:05.2
05:06.2
05:07.6
05:08.7
05:10.6
05:20.4
05:21.3
05:26.6
05:29.6
05:35.0
06:11.7
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Stran 7 od 15



Uvr. St, Stev, Priimek
Kategorija: Ucenke letnik 2013

1 596
2 563
3 606
4 602
5 605
6 603
7 608
8 601
607
604
600
599
598
597

Kralj
Zupan
Bizovicar
Boznar
Mozina
Boznar
Toplak
Prezelj
Malovasic
Rink
Potocnik
Trdina
Zadnikar

Bernik Bogataj

Ime

Pia
Laura
Klara
Vita
Livija
Nika
Teja
Mija
Juilja
Anja Klara
Marija
Rebeka
Tinkara

Uma

0s Ivana Groharja

08 Skofja Loka - Mesto

0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0S Ivana Tav¢arja Gorenja vas
0S Ivana Tav¢arja Gorenja vas
0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0S Ivana Tavarja Gorenja vas
0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0s Ivana Groharja

0$ Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

) mifitori

05:07.4
05:08.4
05:11.9
05:17.7
05:20.1
05:42.5
06:44.3
06:45.2
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Stran 8 od 15



Uvr, St. Stev. Priimek
Kategorija: Ucenci letnik 2012

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

741
743
729
744
585
745
737
584
727
738
725
735
740
707
583
736
731
718
719
712
716
720
742
717
721
711
701
703
702
723
715
705
726
713

710

Selak

Cade?
Palamar

Cvikl Pokorn
Strel

Avdic¢

Justin

Krzisnik Dolenc
Zontar

Subic

Porenta
Kavcic

Nagli¢
Muminovic¢
Krzisnik Dolenc
Reven

Kozelj

Brdnik

Jenko

Derlink

Kokelj

Kotnik Bogataj
Potocnik
Zlatkov
Svoljsak Gasparini
Rode
Potocnik
Lavtar
Vehovec
Benedik
Kecanovi¢
Guzelj

Tavcar
Pasanbegovic¢

Korenci¢

Ime

Lenart
Jakob
Liam
Just
Tilen
Harun
Vitan
Filip
Gasper
Ziga
Jost
Filip
Ziga
Ervin
Jakob
Zan
Zak
Jakob
Ziga
Urban
Val
Maj
Tai
Stojance
jan
Bine
Bor
Jan
Maks
Jan
Irman
David
Mark
Emin

Val

08 Skofja Loka - Mesto
08 Skofja Loka - Mesto
0s Ivana Groharja

0S Skofja Loka - Mesto
0S Poljane

0S Skofja Loka - Mesto
0S Poljane

0S Poljane

0S Cvetka Golarja

0S Poljane

0S Cvetka Golarja

0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
08 Skofja Loka - Mesto
08 Cvetka Golarja

0S Poljane

0S Ivana TavCarja Gorenja vas
0s Ivana Groharja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka - Mesto
0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

08 Cvetka Golarja

08 Cvetka Golarja

08 Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

) mifitori

04:29.5
04:38.9
04:43.5
04:46.8
04:53.5
05:00.0
05:04.3
05:16.7
05:19.5
05:20.8
05:30.8
05:45.7
06:01.0
06:10.1
06:12.6
06:33.0
06:46.0
07:06.1
07:08.6
07:14.6
07:17.7
07:33.5
07:45.0
08:19.5
08:20.6
08:21.7
08:56.2
08:57.7
08:58.6
10:48.1
10:49.6
10:53.5
10:55.9
11:01.3

11:02.9

Stran 9 od 15



Uvr. St. Stev. Priimek

36

722
706
724
704
728
708
709
714
734
733
732
730

739

Zakotnik
Podnar
Kalan
Logar
Potocnik
Sari¢
Jesenko
Zarnik
Voje
Versec
Demsar
Stanonik

Potrebujes

Lenart
Luka
Jakob
Anze
David
Anej
Lenart
Tjas
Luka
Tilen
Andrej
Nace

Mark

v

Sola

08 Cvetka Golarja
08 Cvetka Golarja
08 Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0s Ivana Groharja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0s Ivana Groharja
0Os Ivana Groharja
0Os Ivana Groharja
0s Ivana Groharja

0S Poljane

e\ mikron

11:07.6

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

Stran 10 od 15



Uvr, St. Stev. Priimek
Kategorija: Ucenke letnik 2012

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

460
470
454
466
445
465
468
467
457
451
440
459
441
449
442
439
446
450
448
452
447
455
458
453
456
471
469
443
464
463
462
461
444

Kese
Podlipnik
Medizevec
Velikonja
Zgur
Velikonja
Strel
Malovrh
Sardi
Vukojevi¢
Lali¢
Lustrek Srebot
Zeleznik
Sever
Avgustin
Hafner
Ali¢
Vodnik
Stefancic
Avdic
Hafner
Lazarevi¢
Sustersi¢
Fireder
Smiljanic¢
Misson
Krzisnik
Jugovic
Bambic
Kolenc
Rejc

Ali¢

Stepancic

Ime

Kiara
Meta
Brina
Neza
Jerca
Nina
Izabela
Ajda
Zala
Tijana
Ela
Vesna
Zara
Veronika
Ema
Ema
Petja
Taja
Ana
Lana
Titaja
Tina
Kaja
Tajsa
Tanja
Sara
Neza
Ema
Vida
Mia
Tina
Izza

Jutra

0s Ivana Groharja

08 Skofja Loka - Mesto

0S Cvetka Golarja

0S Ivana Tav¢arja Gorenja vas

0S Cvetka Golarja

0S Ivana Tavcarja Gorenja vas

0S Poljane

0S Ivana Tavcarja Gorenja vas

0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
08 Cvetka Golarja
08 Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

08 Skofja Loka - Mesto

0S Poljane

0S Cvetka Golarja
Os Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0$ Ivana Groharja
0Os Ivana Groharja

08 Cvetka Golarja

) mifitori

04:56.4
05:06.3
05:30.3
05:33.4
05:40.5
05:42.2
06:01.9
06:25.4
06:27.1
06:35.6
06:38.5
07:33.4
07:42.6
07:59.1
08:32.1
08:32.7
08:33.8
08:44.6
08:48.9
10:38.4
10:39.4
10:54.9
10:57.0
13:08.1
13:09.1
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Stran 11 od 15



Uvr, St. Stev. Priimek
Kategorija: Ucenci letnik 2011

10

11

12

13

14

15

16

17

479
480
485
407
490
484
489
488
483
482
486
487
481
477
478
476
474
475
405

Karlin

Radinja Arnus
Pisk
Stanovnik
Drnovsek
Subic
Strtzinar
Stefe

Sitar

Peji¢

Kosir
Markovic
Kovacevi¢
Hafner
Plantari¢
Pintar Zerak
Stuhec Podpetan
Jasic¢

Markovic

Ime

Filip
Bine
Martin
Kristjan
Matic
Andraz
Dejan
Kristof
Andraz
Filip
Matic
Anze
Nal
Matic
Ziga
Aron
Izak
Daris

Anze

0s Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0S Poljane
0S Poljane
0S Poljane
0S Poljane
0S Poljane
0S Poljane
0s$ Ivana Groharja
0s Ivana Groharja
0S Poljane
0S Poljane
0s Ivana Groharja
08 Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja
0S Cvetka Golarja

0S Poljane

) mifitori

04:20.2
04:23.1
04:29.3
04:40.5
04:45.5
04:49.1
04:56.4
05:04.2
05:10.7
05:11.7
05:25.2
05:26.7
05:38.1
07:38.2
07:38.8
08:49.6
08:59.9
DNS

DNS

Stran 12 od 15



Uvr. St. Stev. Priimek

Ime

Kategorija: Ucenke letnik 2011

1 503
2 502
3 500
4 496
5 495
6 498
7 493
8 494

501

497

499

Cade?
Koblar
Drole
Rant
Krizaj
Leben
Jamnik
Prasnikar
Petrovi¢
Pirih

Mohori¢

Anja
Eva
Zana
Neza
Maja
Ajda
Alina
Pia

Eva
Barbara

Vesna

08 Skofja Loka - Mesto

08 Skofja Loka - Mesto

0S Ivana Tavcarja Gorenja vas
0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

0S Cvetka Golarja

0S Cvetka Golarja

0S Skofja Loka - Mesto

0s Ivana Groharja

0s Ivana Groharja

e\ mikron

04:41.4
04:50.2
05:10.5
05:42.9
06:14.7
06:15.7
08:44.7
08:45.5
DNS

DNS

DNS

Stran 13 od 15



Uvr. St. Stev. Priimek

Kategorija: Dijaki

1 611
2 615
3 612
613
614

Kosmac
Oblak
Sluga
Carman

Jakob

Maks
Nace
Lev
Lucijan

Lorber

Solski center Skofja Loka - Strojna
Solski center Skofja Loka - Strojna
Solski center Skofja Loka - Strojna
Solski center Skofja Loka - Strojna

Solski center Skofja Loka - Strojna

e\ mikron

04:42.9

05:06.3

05:12.2

DNS

DNS

Stran 14 od 15



Uvr, St. Stev. Priimek
Kategorija: Dijakinje

1 619
2 616
3 620
4 618
5 617

Kejzar
Mrak
Subic
Mozina

Oman

Anja
Eli
Marusa
Ula

Iva Klara

Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka
Gimnazija Skofja Loka

Gimnazija Skofja Loka

e\ mikron

04:45.7
05:04.4
05:41.2
06:18.6

06:46.7

Stran 15 od 15



